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Viimsi Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 140 lõike 5 ja 139 lõike 3 alusel.

Viimsi Vallavalitsus teatab , et Viimsi Vallavolikogu võttis 26.01.2021 vastu otsuse nr 4 „Viimsi
Vallavolikogu 08.05.2001 otsusega nr 109 „Detailplaneeringu kehtestamine: Põldmäe talu maad”
kehtestatud detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamine Suur-Kaare tee 4 kinnistu osas”. 

Viimsi Vallavolikogu 08.05.2001 otsusega nr 109 kehtestati Pärnamäe küla, Põldmäe talu maade
detailplaneering, millega planeeriti 70 väikeelamu krunti, teedevõrgustik ning määrati
hoonestustingimused. Planeeritava ala suurus oli 12 660 m².

Pärnamäe küla, Suur-Kaare tee 4 kinnistu omanik esitas 28.10.2020 Viimsi Vallavalitsusele taotluse
Põldmäe talu maade detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamiseks Suur-Kaare tee 4 kinnistu osas,
mida täpsustas oma 19.11.2020 saadetud e-kirjaga. Omaniku soov on ehitisealuse pinna suurendamine
vastavalt kehtivale üldplaneeringu teemaplaneeringule, kuna kehtiv ehitisealune pind ei vasta omaniku
vajadustele. 

Detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamise eesmärk on ehitisealuse pinna suurendamine
vastavalt Viimsi valla mandriosa üldplaneeringu teemaplaneeringule „Viimsi valla üldiste ehitustingimuste
määramine. Elamuehituse põhimõtted”, mille kohaselt on üksikelamukrundi suurim lubatud
täisehitusprotsent kinnistu pindalast 20. Antud kinnistul oleks üldplaneeringu teemaplaneeringu kohane
võimalik ehitisealune pind ca 305 m2. Detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamine Suur-Kaare tee
4 kinnistu osas ei mõjuta ega takista detailplaneeringu lahenduse ellu viimist kehtima jäävas osas. 

Viimsi Vallavolikogu leiab, et Pärnamäe küla, Põldmäe talu maade detailplaneeringu osaliselt kehtetuks
tunnistamine ei too kaasa planeeringuala puudutatud isikutele negatiivseid mõjutusi ega nende olukorra
halvenemist. Samuti puudub avalik huvi, mis välistaks detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamise
ning ei ole teada asjaolusid, mis tingiksid detailplaneeringu kehtima jäämise kogu ulatuses.
Detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamine ei riiva kolmandate isikute õigusi ega huvisid.
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